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Eläkkeensaajien Keskusliiton 
Uudenmaan Piiri ry 

VUOSIKERTOMUS 2018 

KATSAUS TOIMINTAAN JA TOIMINTAYMPÄRISTÖÖN 

Vuosi 2018 oli piirin 45. toimintavuosi. Toimintavuonna ei järjestetty erillistä 45- 
vuotisjuhlaa. Piirin kulttuuritapahtumassa Porvoossa piti onnittelupuheen piirille EKL:n 
puheenjohtaja Simo Paassilta. 

Huoli ikäihmisten toimeentulosta ja säällisistä elinmahdollisuuksista puhutti piirin 
hallitusta ja vuosikokouksia. Viestit yhdistyksiltä toimintamahdollisuuksien 
kaventumisesta olivat huolestuttavia. Yhteiskunnan taholta esiintyi lisääntyvää painetta 
vapaaehtoisten tekemälle työlle niissä tehtävissä, jotka aikaisemmin on tehty 
palkkatyönä. Kuitenkin ikäihmisten arvostus ei ole lisääntynyt samassa suhteessa. 
Olemme edelleen kuluerä. Tämän haasteen kanssa jouduimme jatkuvasti tekemisiin. 

Vanhusneuvostojen jäsenille järjestettiin seminaari Kirkkonummen Valtuustosalissa 
11.04.2018. Seminaarin luennoitsijoina olivat EKL:sta Tarja Pajunen ja EKL:n Valtuuston 
puheenjohtaja Arja Ojala. Seminaariin osallistui 38 vanhusneuvoston jäsentä. 

Edunvalvonta 
' Indeksi työryhmä Veikko Simpanen, Matti Hellsten ja Seppo Fahlström vai mistelivat piirin 

kevätkokoukselle lausunnon eläkeläisköyhyyden poistamiseksi ja eläkejärjestelmän 
oikeudenmukaistamiseksi. Lausunto lähetettiin EKL:n hallitukselle sekä jaettiin 
kokousedustajille edelleen toimitettavaksi tiedostusvälineille ja poliittisille päättäjille. 

Sotetyöryhmä Mirja [anerus, Jussi Särkelä, Veikko Simpanen, Aarno Järvinen ja Juha 
Huotari laati lausunnon Sosiaali- ja terveydenhuollon maakuntatason järjestämismallista. 
Lausunto toimitettiin Uudenmaan maakunnalle. 

Piirin syyskokous antoi julkilausuman, jossa vaaditaan 
kotitalousvähennysmahdollisuutta kaikille. Myös niille, joilla ei ole tulojensa vähäisyyden 
vuoksi mahdollisuutta kotitalousvähennykseen. Mahdollinen vähennys toteutettaisiin 
avustuksella, joka vastaa perusteiltaan ja määrältään kotitalousvähennystä. 

Jäsenistö 
Yhdistyksen jäsenistö koostuu 36 jäsenyhdistyksestä, joissa oli henkilöjäseniä vuoden 
2018 lopussa yhteensä 7463, lisäystä edelliseen vuoteen 42 jäsentä. 
Hyvinkään Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry lopetti toimintansa 21.03.2018. 

HALLINTO 
Edustajisto 

Piirin edustajiston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.04.2018. Hyvinkään 
Laulusiskot esiintyivät ja Järvenpään kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Eemeli 
Peltonen esitti ajankohtaiskatsauksen maamme yhteiskunnallisesta tilanteesta. 
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Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.11.2018. Myyrmäen Eläkkeensaajien jäsenet 
Maire Sievinen ja Tuire Bagge esittivät laulua ja lausuntaa kokouksen alussa. 
EKL:n valtuuston puheenjohtaja Arja Ojala toi tervehdyksen kokoukseen ja loi värikkään 
katsauksen yhteiskunnalliseen tilanteeseen EKL:n jäsenten näkökulmasta. 
Piiriä viisi vuotta luotsannut Leena Ruusunen luopui puheenjohtajan tehtävästä. Hänen 
seuraajakseen valittiin Seppo Fahlström Järvenpäästä. 

Hallitus 
Piirin hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen kertaa. Piirin hallitukseen 
kuului puheenjohtajan lisäksi 12 varsinaista jäsentä sekä 12 henkilökohtaista 
varajäsentä. Piirin taloudenhoitaja ei ole hallituksen jäsen. 
Hallituksen kokoonpano ja kokouksiin osallistuminen vuonna 2018: 

Puheenjohtaja Leena Ruusunen, Karjaa-Pinjainen (9) 

Varsinaiset jäsenet 
Länsi-Uusimaa 

Lauri Korkeakoski, Lohja (8) 
Anja Kinnunen, Karkkila (9) 
Ulla Kallio, Nummela (4) 

Keski-Uusimaa 
Aarno Järvinen, Jokela (7) 

. Erkki Partanen, Nurmijärvi (5) 
Itä-Uusimaa 

Heli Heiskanen, Porvoonseutu (9) 
Marja-Liisa Nykänen, Kerava (10) 

Espoon alue 
Kari Närhi, Le ?Pävaara (8) 
Kaija Viitakos d, Espoonlahti (7) 

Vantaan alue 
Marja Leppänen, Myyrmäki (10) 
Lassi Liljanto, Tikkurila (10) 
Veli Heikkilä, Rekola-Koivukylä (10) 

Leena Heikkilä, Hyvinkää (9) taloudenhoitaja 

Henkilökohtaiset varajäsenet 

Jukka Tammi, Kirkkonummi (10) 
Edvard Trebs, Inkoo (7) 
Seija Lehtinen, Karakallio (5) 

Seppo Fahlström, Järvenpää (9) 
Tuula Pesola, Klaukkala (5) 

Matti Leivoja, Pornainen (6) 
Aija Lavikainen, Mäntsälä (5) 

Leena Karhu, Pohjois-Espoo (8) 
Kimmo Lahtinen, Kauklahti (6) 

Sirkka Laaksonen, Simonkylä (9) 
Taisto Mäntynen, Hakunila (6) 
Jorma Sulander, Tuusula (6) 

Varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Anja Lukjanov ja Liisa Rantasaari. 
Varatoiminnantarkastajina toimivat Hanna Jokela ja Paula Hakala. 

Työvaliokunta 
Työvaliokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Leena Ruusunen, varapuheenjohtaja ja 
kilpailu- ja liikuntavastaava Erkki Partanen, sihteeri Marja Leppänen, tiedottaja Kari 
Närhi, matka- ja kulttuurivastaava Marja-Liisa Nykänen, opintovastaava Aarno [ärvinen 
ja taloudenhoitaja Leena Heikkilä. 
Työvaliokunta kokoontui kolme kertaa. 

Edustukset 
Piirin edustajat liiton valtuustossa varsinaiset jäsenet: Paula Hakanen, Veikko 
Simpanen, Mirjan Janerus ja Juha Huotari. 1. varajäsenet, Jussi Särkelä, Leena 
Karhu, Kaisa Lanttola ja Kaija Viklund. 2. varajäsenet, Jouko Koskinen, Kari Närhi, 
Jukka Tammi ja Eero Markkanen. 

Piirin edustajat liiton hallituksessa olivat Aarno Järvinen varapuheenjohtaja ja 
hallituksen varajäsen Leena Ruusunen. 
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EKL:n Eläkkeensaaja-lehden toimitusneuvostossa on piirin tiedottaja Kari Närhi. 

Uudenmaan Piirien Eläkkeensaajien Neuvottelukunnassa (PENK) ovat piiriä edustaneet 
Leena Ruusunen ja Marja Leppänen. 

JÄRJESTÖTOIMINTA 
Koulutustoimina 

Toimintavuoden aikana Uudenmaan Piirin ja yhdessä Helsingin Piirin kanssa 
järjestämät koulutustilaisuudet: 

5.-7.3.2018 Koulutusseminaari risteilynä m/s Mariella, Helsinki -Tukholma 
- Helsinki. Osallistujia Uudenmaan piiristä 87 ja Helsingin piiristä 42, 
yhteensä 129. 
5.4.2018 Toimihenkilö päivä, Käpylän työväen talo, 7 4 osallistujaa. 
Kutsuseminaari "Vanhuspalvelulaki vauhtiin Uudellamaalla" 11.4.2018 
Kirkkonummen kunnantalolla. Järjestelyistä vastasi Kirkkonummen 
Eläkkeensaajat. 
21.9.2018 Matkavastaavien koulutuspäivä Käpylässä, jossa 
vastuujärjestäjänä toimi Helsingin piirin ja johon ilmoittautui yhteensä 38 
Uudenmaan piiristä. 
24.-26.10.2018 Uudenmaan ja Helsingin piirien yhteinen Järjestötoiminnan 
kurssi Rajaniemen Lomakeskuksessa Virroilla. Osallistujia yhteensä 39 
(Uusimaa 22 ja Helsinki 17).22.11.2018 Taloudenhoitaja­ 
toiminnantarkastajapäivä, Käpylän työväentalo, osallistujia 33. 

Osa toimintasuunnitelman mukaisista koulutuksista kuten suunnitellut 
kotisivukoulutukset ja tapahtumajärjestäjäkurssi jouduttiin perumaan liian vähäisen 
osanottajamäärän vuoksi. 
Sote-lainsäädännön eduskuntakäsittelyn viivästymisen seurauksena siirrettiin 
suunniteltu sote-seminaari myöhempään ajankohtaan. 

Liikunta- ja kilpailutoiminta 
Vuoden 2018 valtakunnalliseen liikuntakampanjaan osallistui 29 yhdistystä. 
Liikuntasuorituksia kirjattiin 105 920 ja suoritusten ilmoittajia oli 2094. 
Uudenmaan Piiri oli paras EKL:n piireistä. Piiri palkittiin 200 € lahjakortilla ja 
kunniakirjalla. 
Karkkilan Eläkkeensaajat oli paras valtakunnallinen yhdistys liikuntakampanjassa. 
Toiseksi tuli Lohjan Eläkkeensaajat ry. 

Virkistyspäivä toteutettiin yhteistyössä Helsingin piirin kanssa Urheiluopisto 
Kisakeskuksessa 28.9.2018. Virkistyspäivän teemana oli Lavista, laulua ja luontoa. 
Virkistyspäivän yhteydessä ratkottiin myös mölkyn piirin mestaruus sekä käytiin avoin 
tikkakilpailu naisten ja miesten sarjoissa. Virkistyspäivään osallistui 405 henkilöä. 

Osallistujamäärät piirinmestaruuskilpailuihin. 
Piirinmestaruuksia ratkottiin kertomusvuonna seuraavissa lajeissa: 

Laii Paikka Järjestäjä Osallistujat 
Boccia, henkilökohtainen Kokonhalli, Porvoo Porvoon Eläkkeensaajat 59 
sisäkilpailu 
Boccia, joukkuekilpailu Kokonhalli, Porvoo Porvoon Eläkkeensaajat 25joukkuetta 

87 pelaajaa 
Pilkkionginta Rusutjärvi, Tuusula Tuusulan ja Jokelan 48 

Eläkkeensaajat 
Boccia, henkilökohtainen Tikkurilan urheilupuisto Sirnonkylän Eläkkeensaajat 50 
ulkokilpailu 
Rannaltaonzinta Loviisa Loviisan Eläkkeensaajat 36 
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Laituripilkki Nummela Nummelan Eläkkeensaajat 42 
Boccia, joukkuekilpailu Järvenpää Järvenpään Eläkkeensaajat 21joukkuetta 
(ulkokilpailu) 75 pelaaiaa 
Mölkky Urheiluopisto Kisakeskus Piiri 19joukkuetta 

63 pelaajaa 
Tikanheitto Urheiluopisto Kisakeskus Piiri 40 
Pariboccia Kokonhalli, Porvoo Porvoonseudun 39 paria 

Eläkkeensaajat 74 pelaajaa 

Kulttuuritoiminta 
Neljän piirin konsertti järjestettiin Hämeen piirin toimesta 21.10.2018 Lahden 
Sibeliustalolla. Ohjelma koostui Suomifilmi-elokuvamusiikista. Ykspihlajan 
Työväensoittajat vastasivat musiikista. Uudenmaan piiristä konserttiin myytiin 7 48 
lippua. 

EKL:n Uudenmaan piirin kulttuurikatselmus järjestettiin 9.11.2018 Porvoon 
Urheiluhallissa. Järjestelyistä vastasi Porvoon Eläkkeensaajat ry. Esityksinä 
tapahtumassa olivat yksinlaulu, rivitanssiryhmät, lauluryhmät ja sketsit. Esitykset 
arvioitiin ja niistä annettiin palaute. Tapahtuman yhteydessä järjestettiin harrastetöiden 
näyttely- ja myyntitapahtuma. Tapahtuma onnistui erinomaisesti, maksaneita osallistujia 
oli 359. 
Tilaisuus oli samalla EKL:n Uudenmaan piirin 45-vuotisjuhla. Juhlapuheen ja 
tervehdyksen piirille esitti EKL:N puheenjohtaja Simo Paassilta. 

Tiedotustoiminta 
Yhdistysten yhdyshenkilöille on lähetetty sähköposteja ja kolme tiedotetta. 20 uutista on 
julkaistu kotisivujen uutispalstalla, jonka yli puolet yhdistyksistä on lisännyt omille 
sivuilleen RRS-syötteenä. Yhdistykset ovat oppineet hakemaan ajankohtaista tietoa piirin 
sivuilta, sivulatauksia onkin vuoden aikana tehty 24 436 kappaletti. 6.1.2018 oli 306. 
Täydellisemmät tiedotteet ja uutiset liitteineen ovat olleet yhdyshfkilöiden luettavissa 
ja ladattavissa piirin sivujen jäsenhuoneesta. . 

Piirin tapahtumista ja tilaisuuksista on ilmoitettu sekä laadittu artikkeleita Eläkkeensaaja 
lehteen. 

Yhteistyökumppanit 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, EKL:n Helsingin Piiri, Hämeen Piiri, Kymen Piiri ja 
jäsenyhdistykset. 
Piirin Eläkeläisjärjestöjen Neuvottelukunta PENK. 

TALOUS 
Piirin talouden tulot ovat muodostuneet pääasiassa jäsenmaksutuloista ja 
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n toiminta-avustuksista. Koulutustilaisuudet, 
kilpailut ja kulttuuritapahtumat on pyritty järjestämään omakustannushinnoin. Vuoden 
2018 tulos osoittaa ylijäämää 2 964,59 euroa. 
Piirin jäsenmaksu on 1.50 € henkilöjäsen. 

UUDENMAAN PIIRIN MYÖNTÄMÄT HOPEISET ANSIOMERKIT VUONNA 2018 

ITÄ-HAKKILAN ELÄKKEENSAAJAT RY 
22.03.2018 Eklund Jari, Kettunen Eine, Lukkarinen Heikki, Sundberg Pirjo ja Taivainen 
Vappu. 
HAKUNILAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT RY 
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24.03.2018 Ahlholm Annikki, Hosio Eero, Lindman Hilkka, Myllynen Tellervo, Mähönen 
Kauko, Nuutinen Heikki, Pekkarinen Eeva Liisa, Silvennoinen Aune, Sivonen Inkeri, 
Törrönen Sylvi, Vesalainen Annikki ja Marttila Mirja. 
INKOON ELÄKEENSAAJAT RY 
Gustafsson Soile, Stenroos Reijo, Harvio Soile ja Sorvali Ritva. 
PORVOON ELÄKKEENSAAJAT RY 
04.05.2018 Järveläinen Oili, Suni Auni, Auvinen Satu, Ylöstalo Jukka, Ojala Olli, Ylisuvanto 
Esko ja Aho Monica. 
REKOLAN-KOIVUKYLÄN ELÄKKEENSAAJAT RY 
04.12.2018 Kähkönen Osmo, Lindholm Sanni, Metsämaa Kaija, Metsämaa Markku, 
Salonen Seppo, Wikström Juha ja Yli-Hollo Eila. 


